全剣連 第 02-211号

                           令和 2年 10月 1日

各都道府県剣道連盟 殿

                          全 日 本 剣 道 連 盟

剣道八段審査会（代替） 受審者の受付時間通知について

【審査会場・エスフォルタアリーナ八王子（八王子市総合体育館）】

 標記審査会は、１０月１９日(月)・２０日(火)の２日間エスフォルタアリーナ八

王子（八王子市総合体育館）において実施されますが、９月１４日（月）本審査会

の申込締切後、両日での午前・午後の年齢による受付は下記のとおりとなりました

ので、ご通知申し上げます。

 剣道八段審査会受審者に、周知徹底下さるようお願いいたします。

記

１０月１９日(月) 剣道八段審査会 第１日目

【第一次実技審査受付開始・終了および審査開始時刻】

［午前の部］４６歳以上６１歳以下（６１歳含む）

             受付時間  午前 ９時００分～午前１０時まで

             審査開始  午前１０時３０分（予定）

［午後の部］６２歳以上（６２歳含む）

             受付時間  午後１２時３０分～午後１時３０分まで

             審査開始  ４６歳以上６１歳以下の審査終了後

１０月２０日(火) 剣道八段審査会 第２日目

【第一次実技審査受付開始・終了および審査開始時刻】

［午前の部］４６歳以上６３歳以下（６３歳含む）

             受付時間  午前 ９時００分～午前１０時まで

             審査開始  午前１０時３０分（予定）

［午後の部］６４歳以上（６４歳含む）

             受付時間  午後１２時３０分～午後１時３０分まで

             審査開始  ４６歳以上６３歳以下の審査終了後

※ なお、全剣連「剣窓」１１月号および全剣連ホームページにも掲載いたします。

ホームページアドレス（https://www.kendo.or.jp）

以  上

https://www.kendo.or.jp/